

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO



PORTARIA Nº 5927/2020 DE 30 DE JUNHO DE 2020.

"DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDORES PARA COMPOREM O COMITÉ MUNICIPAL COVID-19 DO MUNICÍPIO DE FERNÃO/SP, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

ADELCIO APARECIDO MARTINS, PREFEITO MUNICIPAL DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º - Como medida de enfrentamento da pandemia decorrente do novo Coronavírus, que deu ensejo a promulgação do Decreto nº 1264/2020, de 24 de março 2020, o qual estabeleceu o Estado de Calamidade Pública, neste Município, com previsão no art. 25, X, da Lei Orgânica do Município, promulgada em 25 de junho de 1997, fica criado o Comitê Municipal COVID-19, composto pelos seguintes servidores:

Luciana Rodrigues Andery Amorim.
Rosa Maria Del Vescovo.
Sérgio Aparecido Batista.
Vanessa Martins.
Adriana Pettenuci da Fonseca Santos.
Olivia Maria Tabanez de Miranda Del Vescovo.
Karen de Oliveira Rodrigues.
Jan Paulo Pires Bueno Zupardo.
Marco Antonio Borelli.
Juliana da Costa Ferreira.
Roseleni Aparecida Deziderato Almasan.
Tatiana Nascimento Costa.
Eber Rogério Assis.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 30 de junho de 2020.

Adelcio Aparecido Martins RG: 7.164.985-2 Prefeito Municipal

REGISTRADA E PUBLICADA POR AFIXAÇÃO, NO SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO, LOCAL PRÓPRIO – DATA SUPRA.